
UCHWAŁA NR 94/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814, poz. 1579)  i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 1870, poz. 1984 ) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w 
Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r.-Uchwała budżetowa na 2016 rok zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 
z dnia 31 marca 2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 2016r., Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., Nr 
XXVI/120/2016 z dnia 30 września 2016 r., Nr XXVII/127/2016 z dnia 28 października 2016r., Nr 
XXVIII/132/2016 z dnia 12 grudnia 2016r. i Nr XXIX/138 z dnia 30 grudnia 2016 r. Zarząd Powiatu w 
Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych w 
załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 389 742,62 0,00 5 389 742,62

75020 Starostwa powiatowe 4 541 641,86 - 3 510,00 4 538 131,86

4220 Zakup środków żywności 5 444,24 500,00 5 944,24

4300 Zakup usług pozostałych 376 892,53 - 4 010,00 372 882,53

75095 Pozostała działalność 273 879,26 3 510,00 277 389,26

4430 Różne opłaty i składki 273 879,26 3 510,00 277 389,26

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 666 437,64 0,00 3 666 437,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 542 913,00 0,00 3 542 913,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
158 719,55 - 836,00 157 883,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 859,22 5 124,94 148 984,16

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
4 000,00 - 7,97 3 992,03

4270 Zakup usług remontowych 133 427,60 - 3 652,99 129 774,61

4300 Zakup usług pozostałych 53 650,00 - 577,04 53 072,96

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 260,00 - 50,94 9 209,06

801 Oświata i wychowanie 13 677 777,25 0,00 13 677 777,25

80120 Licea ogólnokształcące 5 372 494,07 - 336,31 5 372 157,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 402 664,18 488,00 2 403 152,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 686,48 - 149,54 76 536,94

4260 Zakup energii 160 339,86 - 488,00 159 851,86

4270 Zakup usług remontowych 65 212,35 15,40 65 227,75

4300 Zakup usług pozostałych 82 575,51 208,16 82 783,67

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
410,33 - 410,33 0,00

80130 Szkoły zawodowe 4 374 128,33 - 6 964,95 4 367 163,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 072,85 - 6,59 107 066,26

4270 Zakup usług remontowych 22 373,60 368,96 22 742,56

4300 Zakup usług pozostałych 81 293,90 - 357,65 80 936,25

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
6 969,67 - 6 969,67 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

307 185,65 17,38 307 203,03

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 17,38 17,38

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 355 351,74 - 96,12 355 255,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 520,00 - 96,12 8 423,88

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

892 169,79 7 380,00 899 549,79

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 7 380,00 7 380,00

80195 Pozostała działalność 16 607,45 0,00 16 607,45

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 3 191,64 3 191,64

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 - 3 191,64 1 408,36

WYDATKI

Uchwalony



852 Pomoc społeczna 10 720 775,59 0,00 10 720 775,59

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
380 449,71 0,00 380 449,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 149,00 - 3 290,00 195 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 733,00 3 290,00 29 023,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 655 400,00 0,00 655 400,00

4260 Zakup energii 56 820,00 - 2 167,00 54 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 175,00 2 183,00 55 358,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 484,00 - 16,00 1 468,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 179 929,04 0,00 5 179 929,04

85410 Internaty i bursy szkolne 812 954,23 0,00 812 954,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 486,64 31,04 418 517,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 016,39 - 151,13 87 865,26

4300 Zakup usług pozostałych 57 646,28 120,09 57 766,37

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 663 353,90 0,00 1 663 353,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 543,10 0,01 21 543,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 229,39 - 607,55 67 621,84

4220 Zakup środków żywności 2 693,20 - 0,01 2 693,19

4300 Zakup usług pozostałych 209 453,00 621,24 210 074,24

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 080,00 - 13,69 5 066,31

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 619,00 0,00 17 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 421,05 - 700,00 4 721,05

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10 857,29 700,00 11 557,29

52 434 269,81 0,00 52 434 269,81Razem:

Uchwalony




